
Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202003001 ĐẶNG MINH ANH 20/12/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

2 202003002 NGUYỄN ĐỨC ANH 23/10/2002 5.3 6.3 3.8 5.8 5.36 Trung bình

3 202003003 NGUYỄN THỊ NGỌC ANH 16/09/2002 7.4 6.2 6.7 7.0 6.84 Trung bình

4 202003004 PHẠM PHƯƠNG ANH 04/11/2002 5.9 5.4 4.4 6.7 5.72 Trung bình

5 202003005 TRẦN BẾ QUỲNH ANH 16/12/2002 7.8 8.3 6.2 8.1 7.66 Khá

6 202003006 ĐỖ NGỌC ÁNH 06/04/2002 6.8 4.5 5.4 6.8 5.98 Trung bình

7 202003007 NGUYỄN THÀNH CÔNG 25/03/2002 5.1 6.2 4.0 6.3 5.50 Trung bình

8 202003008 HOÀNG VĂN ĐÔN 05/06/2002 6.0 8.0 4.3 6.4 6.20 Trung bình

9 202003009 NGUYỄN HÀ DUNG 13/05/2002 5.1 6.3 4.7 7.2 5.98 Trung bình

10 202003010 NGUYỄN THÙY DƯƠNG 05/04/2002 7.5 6.9 3.5 6.0 5.98 Trung bình

11 202003011 NGUYỄN THỊ HƯƠNG GIANG 20/05/2002 6.4 6.7 4.6 4.9 5.57 Trung bình

12 202003012 NGUYỄN THỊ HÀ 17/09/2002 7.5 7.8 5.6 6.6 6.84 Trung bình

13 202003013 NGUYỄN THU HÀ 08/08/2002 7.2 5.4 5.1 7.4 6.40 Trung bình

14 202003014 VŨ THỊ THU HÀ 17/10/2002 7.6 7.2 5.4 7.6 7.02 Khá

15 202003015 PHÙNG THỊ HẠ 09/12/2002 6.9 6.3 6.0 7.6 6.80 Trung bình

16 202003016 NGUYỄN THỊ THANH HẢI 26/03/2002 8.1 6.1 5.1 5.5 6.12 Trung bình

17 202003017 NGUYỄN KIM HẰNG 09/08/2002 8.1 6.6 5.9 7.6 7.11 Khá

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

NGÀNH CÔNG TÁC XÃ HỘI

Triết học (3)
Nhập môn 

CTXH (2)

Pháp luật học 

đại cương (2)Stt Họ và tên

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ I LỚP K9 - XH

Ngày sinhMã sinh viên
Trung bình 

(9)
Xếp loại

Tâm lý học 

đại cương (2)



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Triết học (3)
Nhập môn 

CTXH (2)

Pháp luật học 

đại cương (2)Stt Họ và tên Ngày sinhMã sinh viên
Trung bình 

(9)
Xếp loại

Tâm lý học 

đại cương (2)

18 202003018 NGUYỄN THỊ MAI HẰNG 20/05/2002 4.7 6.1 0.3 7.7 5.03 Trung bình

19 202003019 TRỊNH THỊ HẠNH 06/10/1999 8.2 5.0 3.8 6.6 5.98 Trung bình

20 202003020 NGUYỄN TUẤN HIẾU 07/01/2001 7.5 8.0 6.9 2.9 5.94 Trung bình

21 202003021 LƯỜNG THANH HOÀNG 08/03/2001 8.2 6.9 5.2 5.3 6.28 Trung bình

22 202003022 NGUYỄN THỊ HUỆ 02/09/2002 6.5 5.1 3.3 6.3 5.41 Trung bình

23 202003023 VƯƠNG ĐẮC THỊ HUỆ 14/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

24 202003024 NGUYỄN NGỌC HUYỀN 04/11/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

25 202003025 PHẠM KHÁNH HUYỀN 01/12/2002 5.3 4.7 4.2 6.7 5.39 Trung bình

26 202003026 NGÔN THỊ KIỀU 22/06/2002 6.6 5.2 5.1 6.2 5.82 Trung bình

27 202003027 NGUYỄN ĐỨC LÂM 01/05/2002 6.6 4.8 4.4 5.7 5.41 Trung bình

28 202003028 HOÀNG THỊ LANH 22/12/2002 5.7 5.3 5.7 5.5 5.54 Trung bình

29 202003029 BÙI THỊ PHƯƠNG LINH 13/09/2002 8.1 7.2 5.1 8.2 7.27 Khá

30 202003030 HOÀNG THÙY LINH 21/02/2002 3.9 4.5 3.6 7.1 5.03 Trung bình

31 202003031 LƯỜNG MỸ LINH 12/01/2001 8.4 6.0 6.3 7.1 6.97 Trung bình

32 202003032 NGUYỄN PHƯƠNG LINH 03/02/2002 7.8 6.2 6.9 5.3 6.41 Trung bình

33 202003033 NGUYỄN TÚ LINH 08/06/2002 6.9 5.0 3.6 6.5 5.61 Trung bình

34 202003034 NÔNG THỊ QUỲNH LINH 04/05/2002 7.4 5.6 4.9 6.9 6.28 Trung bình

35 202003035 PHẠM BÍCH LOAN 23/03/2002 7.5 7.9 6.8 6.2 7.00 Khá

36 202003036 CHẤU THỊ MỦA 04/10/2002 7.2 5.4 6.6 6.7 6.50 Trung bình

37 202003063 LÊ THỊ TRÀ MY 20/02/2002 6.9 5.6 5.5 7.8 6.60 Trung bình

38 202003037 ÂU THÚY NGA 11/03/2002 8.8 6.8 7.9 8.0 7.89 Khá



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Triết học (3)
Nhập môn 

CTXH (2)

Pháp luật học 

đại cương (2)Stt Họ và tên Ngày sinhMã sinh viên
Trung bình 

(9)
Xếp loại

Tâm lý học 

đại cương (2)

39 202003038 NGUYỄN THỊ THANH NHÀN 18/05/2002 7.5 5.4 5.4 6.7 6.30 Trung bình

40 202003039 HÀ THỊ TỐ NHƯ 04/03/2002 6.7 5.8 5.2 8.4 6.73 Trung bình

41 202003040 PHẠM YẾN NHƯ 22/05/2002 9.4 7.2 3.8 8.7 7.43 Khá

42 202003041 NGUYỄN THỊ NHUNG 28/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

43 202003042 VI THỊ NGỌC OANH 06/04/2001 6.7 7.3 5.7 6.5 6.54 Trung bình

44 202003043 ĐỖ THẢO PHƯƠNG 29/04/2002 7.7 7.8 6.9 7.0 7.31 Khá

45 202003044 BÙI ĐỨC QUANG 02/02/1999 9.1 6.6 5.3 6.6 6.87 Trung bình

46 202003045 HÀ THỊ QUÝ 10/11/2002 6.5 5.3 5.5 7.6 6.38 Trung bình

47 202003046 NÔNG HỨA NHƯ QUỲNH 30/01/2002 6.0 6.5 4.2 6.3 5.81 Trung bình

48 202003047 PHÍ NHƯ QUỲNH 24/03/2002 4.0 6.3 5.7 7.2 5.96 Trung bình

49 202003048 VŨ THỊ QUỲNH 06/11/2002 6.5 8.1 5.1 7.3 6.81 Trung bình

50 202003049 HOÀNG KHÁNH SƠN 02/02/2001 6.9 6.3 4.4 6.5 6.08 Trung bình

51 202003050 NGUYỄN THỊ TÂM 29/04/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

52 202003051 NGÔ NGỌC THÀNH 30/09/2002 7.6 7.4 6.0 8.4 7.47 Khá

53 202003052 BÙI THỊ PHƯƠNG THẢO 18/08/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

54 202003053 THẨM THỊ HỒNG THI 22/06/2002 6.0 6.6 5.4 6.1 6.03 Trung bình

55 202003054 QUÀNG VĂN THỊ 02/02/2002 7.1 7.7 6.3 7.6 7.22 Khá

56 202003055 QUÀNG THỊ THƠM 28/09/2002 8.4 6.0 5.1 7.4 6.80 Trung bình

57 202003056 LÊ THỊ MINH THƯ 21/11/2002 4.4 5.5 4.6 7.2 5.62 Trung bình

58 202003057 NGUYỄN THỊ HỒNG TIẾN 08/08/2002 9.1 6.2 6.3 7.5 7.30 Khá

59 202003058 TRẦN VĂN TRỌNG 06/03/1997 7.4 6.8 5.5 7.3 6.81 Trung bình



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Triết học (3)
Nhập môn 

CTXH (2)

Pháp luật học 

đại cương (2)Stt Họ và tên Ngày sinhMã sinh viên
Trung bình 

(9)
Xếp loại

Tâm lý học 

đại cương (2)

60 202003059 PHAN VĂN TRƯỜNG 06/08/2002 8.1 3.2 6.1 6.9 6.17 Trung bình

61 202003060 VƯƠNG THỊ THANH TÙNG 29/11/2002 7.0 7.1 5.9 6.9 6.74 Trung bình

62 202003061 LÊ THỊ TỐ UYÊN 25/10/2002 6.2 6.7 5.7 6.0 6.13 Trung bình

63 202003062 NGÔ TRIỆU VY 21/10/2002 2.7 3.3 0.9 0.0 1.53 Kém

Hà Nội, ngày  22 tháng  02 năm 2021

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202003001 ĐẶNG MINH ANH 20/12/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

2 202003002 NGUYỄN ĐỨC ANH 23/10/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

3 202003003 NGUYỄN THỊ NGỌC ANH 16/09/2002 8.1 8.3 8.4 7.9 7.5 7.6 7.9 7.96 Khá

4 202003004 PHẠM PHƯƠNG ANH 04/11/2002 6.3 8.3 7.6 7.3 7.8 7.0 7.8 7.44 Khá

5 202003005 TRẦN BẾ QUỲNH ANH 16/12/2002 7.6 8.7 8.8 7.6 7.5 3.4 6.7 7.19 Khá

6 202003006 ĐỖ NGỌC ÁNH 06/04/2002 6.4 7.7 7.5 7.3 6.5 6.1 5.4 6.70 Trung bình

7 202003007 NGUYỄN THÀNH CÔNG 25/03/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

8 202003008 HOÀNG VĂN ĐÔN 05/06/2002 5.8 7.4 6.5 7.0 6.9 6.7 5.8 6.59 Trung bình

9 202003009 NGUYỄN HÀ DUNG 13/05/2002 6.4 8.2 6.4 6.9 7.9 7.5 7.0 7.19 Khá

10 202003010 NGUYỄN THÙY DƯƠNG 05/04/2002 5.4 7.9 8.6 7.8 7.6 8.4 7.5 7.60 Khá

11 202003011 NGUYỄN THỊ HƯƠNG GIANG 20/05/2002 6.4 7.7 8.2 6.8 0.0 7.1 6.6 6.11 Trung bình

12 202003012 NGUYỄN THỊ HÀ 17/09/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

13 202003013 NGUYỄN THU HÀ 08/08/2002 5.8 8.4 8.5 8.2 7.6 7.9 5.6 7.43 Khá

14 202003014 VŨ THỊ THU HÀ 17/10/2002 5.8 7.9 6.6 8.5 7.2 7.9 6.7 7.23 Khá

15 202003015 PHÙNG THỊ HẠ 09/12/2002 6.1 7.3 7.3 6.4 8.0 7.9 6.3 7.04 Khá

16 202003016 NGUYỄN THỊ THANH HẢI 26/03/2002 6.1 7.7 8.2 7.9 8.0 7.0 8.3 7.60 Khá

Trung 

bình (14)
tên

Kinh tế chính 

trị Mác Lênin 

(2)

Xã hội học 

đại cương (2)

Giáo dục kỹ 

năng sống (2)

An sinh xã 

hội (2)

Đạo đức 

nghề công 

tác xã hội (2)

Giáo dục học 

đại cương (2)

Chủ nghĩa xã 

hội khoa học 

(2)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ II LỚP K9 - XH
NGÀNH CÔNG TÁC XÃ HỘI

Stt Họ và Xếp loạiNgày sinhMã sinh viên



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Trung 

bình (14)
tên

Kinh tế chính 

trị Mác Lênin 

(2)

Xã hội học 

đại cương (2)

Giáo dục kỹ 

năng sống (2)

An sinh xã 

hội (2)

Đạo đức 

nghề công 

tác xã hội (2)

Giáo dục học 

đại cương (2)

Chủ nghĩa xã 

hội khoa học 

(2)Stt Họ và Xếp loạiNgày sinhMã sinh viên

17 202003017 NGUYỄN KIM HẰNG 09/08/2002 6.7 8.3 7.6 7.6 7.6 7.9 8.2 7.70 Khá

18 202003018 NGUYỄN THỊ MAI HẰNG 20/05/2002 5.9 7.0 7.8 7.3 7.2 6.4 5.6 6.74 Trung bình

19 202003019 TRỊNH THỊ HẠNH 06/10/1999 0.0 3.4 0.0 3.1 2.9 0.0 1.9 1.61 Kém

20 202003020 NGUYỄN TUẤN HIẾU 07/01/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

21 202003021 LƯỜNG THANH HOÀNG 08/03/2001 5.5 8.1 7.3 7.6 8.2 7.3 6.8 7.26 Khá

22 202003022 NGUYỄN THỊ HUỆ 02/09/2002 5.5 7.1 7.6 7.6 8.1 7.9 6.5 7.19 Khá

23 202003023 VƯƠNG ĐẮC THỊ HUỆ 14/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

24 202003024 NGUYỄN NGỌC HUYỀN 04/11/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

25 202003025 PHẠM KHÁNH HUYỀN 01/12/2002 6.7 7.4 7.3 6.1 7.5 6.7 5.6 6.76 Trung bình

26 202003026 NGÔN THỊ KIỀU 22/06/2002 6.1 8.2 6.7 7.3 5.6 7.6 5.2 6.67 Trung bình

27 202003027 NGUYỄN ĐỨC LÂM 01/05/2002 6.2 7.5 5.1 4.6 5.6 7.0 5.5 5.93 Trung bình

28 202003028 HOÀNG THỊ LANH 22/12/2002 6.1 7.4 6.4 7.8 7.2 7.5 6.8 7.03 Khá

29 202003029 BÙI THỊ PHƯƠNG LINH 13/09/2002 6.1 7.6 8.0 8.4 7.5 7.8 6.9 7.47 Khá

30 202003030 HOÀNG THÙY LINH 21/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

31 202003031 LƯỜNG MỸ LINH 12/01/2001 7.0 8.1 7.8 7.9 7.1 8.2 5.9 7.43 Khá

32 202003032 NGUYỄN PHƯƠNG LINH 03/02/2002 7.9 7.3 6.9 7.3 7.6 7.3 6.5 7.26 Khá

33 202003033 NGUYỄN TÚ LINH 08/06/2002 6.4 7.7 7.9 7.4 5.9 7.1 6.5 6.99 Trung bình

34 202003034 NÔNG THỊ QUỲNH LINH 04/05/2002 6.7 8.5 8.0 7.6 7.5 7.0 7.1 7.49 Khá

35 202003035 PHẠM BÍCH LOAN 23/03/2002 6.7 7.5 8.3 7.9 7.0 7.0 5.9 7.19 Khá

36 202003036 CHẤU THỊ MỦA 04/10/2002 6.1 7.5 7.5 8.5 7.8 8.2 7.7 7.61 Khá



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

Trung 

bình (14)
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Kinh tế chính 

trị Mác Lênin 

(2)

Xã hội học 

đại cương (2)

Giáo dục kỹ 

năng sống (2)

An sinh xã 

hội (2)

Đạo đức 

nghề công 

tác xã hội (2)

Giáo dục học 

đại cương (2)

Chủ nghĩa xã 

hội khoa học 

(2)Stt Họ và Xếp loạiNgày sinhMã sinh viên

37 202003063 LÊ THỊ TRÀ MY 20/02/2002 5.2 7.6 6.8 6.7 6.5 6.7 5.5 6.43 Trung bình

38 202003037 ÂU THÚY NGA 11/03/2002 8.1 3.5 8.4 3.1 0.0 3.1 0.0 3.74 Kém

39 202003038 NGUYỄN THỊ THANH NHÀN 18/05/2002 5.3 7.6 7.6 8.4 6.7 7.8 6.2 7.09 Khá

40 202003039 HÀ THỊ TỐ NHƯ 04/03/2002 6.6 7.8 6.3 8.2 5.7 7.9 5.7 6.89 Trung bình

41 202003040 PHẠM YẾN NHƯ 22/05/2002 7.5 8.4 8.8 9.1 8.2 9.1 8.7 8.54 Giỏi

42 202003041 NGUYỄN THỊ NHUNG 28/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

43 202003042 VI THỊ NGỌC OANH 06/04/2001 6.7 7.7 6.3 7.7 0.0 7.7 0.0 5.16 Trung bình

44 202003043 ĐỖ THẢO PHƯƠNG 29/04/2002 5.8 7.8 7.8 8.5 7.8 8.5 8.6 7.83 Khá

45 202003044 BÙI ĐỨC QUANG 02/02/1999 0.0 0.8 0.0 3.1 1.3 3.1 2.3 1.51 Kém

46 202003045 HÀ THỊ QUÝ 10/11/2002 6.4 8.5 7.3 8.2 7.4 8.5 7.1 7.63 Khá

47 202003046 NÔNG HỨA NHƯ QUỲNH 30/01/2002 5.5 7.0 7.6 7.1 7.4 7.7 6.3 6.94 Trung bình

48 202003047 PHÍ NHƯ QUỲNH 24/03/2002 0.0 0.8 0.0 2.9 0.0 2.9 2.8 1.34 Kém

49 202003048 VŨ THỊ QUỲNH 06/11/2002 6.1 8.2 7.0 7.4 7.1 8.0 7.2 7.29 Khá

50 202003049 HOÀNG KHÁNH SƠN 02/02/2001 6.7 8.2 7.5 7.6 6.1 8.2 6.0 7.19 Khá

51 202003050 NGUYỄN THỊ TÂM 29/04/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

52 202003051 NGÔ NGỌC THÀNH 30/09/2002 6.4 8.3 7.6 6.7 6.1 7.9 7.3 7.19 Khá

53 202003052 BÙI THỊ PHƯƠNG THẢO 18/08/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

54 202003053 THẨM THỊ HỒNG THI 22/06/2002 7.3 8.2 7.5 7.9 6.3 8.2 6.1 7.36 Khá

55 202003054 QUÀNG VĂN THỊ 02/02/2002 5.9 8.1 5.5 7.6 7.3 8.2 5.7 6.90 Trung bình

56 202003055 QUÀNG THỊ THƠM 28/09/2002 6.7 6.9 7.3 7.6 7.4 7.9 7.4 7.31 Khá



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2
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57 202003056 LÊ THỊ MINH THƯ 21/11/2002 5.8 6.9 5.6 6.8 4.9 6.8 5.1 5.99 Trung bình

58 202003057 NGUYỄN THỊ HỒNG TIẾN 08/08/2002 6.1 8.4 8.2 7.6 8.0 7.3 6.2 7.40 Khá

59 202003058 TRẦN VĂN TRỌNG 06/03/1997 7.0 8.4 8.4 7.6 7.6 8.2 7.2 7.77 Khá

60 202003059 PHAN VĂN TRƯỜNG 06/08/2002 5.9 8.3 7.1 6.1 5.8 7.9 6.0 6.73 Trung bình

61 202003060 VƯƠNG THỊ THANH TÙNG 29/11/2002 5.8 7.6 8.1 5.7 6.2 7.2 6.3 6.70 Trung bình

62 202003061 LÊ THỊ TỐ UYÊN 25/10/2002 7.6 7.9 7.7 8.4 7.0 7.5 5.9 7.43 Khá

63 202003062 NGÔ TRIỆU VY 21/10/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Hà Nội, ngày  10 tháng  07 năm 2021



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202003001 ĐẶNG MINH ANH 20/12/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

2 202003002 NGUYỄN ĐỨC ANH 23/10/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

3 202003003 NGUYỄN THỊ NGỌC ANH 16/09/2002 8.1 9.0 7.7 7.5 7.9 8.7 9.3 9.0 8.8 8.6 8.5 8.38 Giỏi

4 202003004 PHẠM PHƯƠNG ANH 04/11/2002 7.6 8.4 5.2 7.2 6.9 6.9 8.3 8.4 8.4 7.7 7.6 7.28 Khá

5 202003005 TRẦN BẾ QUỲNH ANH 16/12/2002 7.8 8.3 5.5 7.6 6.6 8.4 9.1 9.1 8.3 8.7 8.4 7.74 Khá

6 202003006 ĐỖ NGỌC ÁNH 06/04/2002 7.4 8.3 5.7 6.8 6.0 6.9 7.8 7.9 7.9 6.9 7.9 7.05 Khá

7 202003007 NGUYỄN THÀNH CÔNG 25/03/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

8 202003008 HOÀNG VĂN ĐÔN 05/06/2002 3.0 0.1 2.4 3.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.85 Kém

9 202003009 NGUYỄN HÀ DUNG 13/05/2002 7.6 6.8 5.0 6.9 6.2 7.5 7.7 6.7 7.6 7.2 7.4 6.80 Trung bình

10 202003010 NGUYỄN THÙY DƯƠNG 05/04/2002 7.4 6.1 0.0 6.1 2.2 1.6 4.9 7.1 0.8 1.7 0.8 3.11 Kém

11 202003011 NGUYỄN THỊ HƯƠNG GIANG 20/05/2002 7.4 7.5 2.4 6.8 5.9 5.5 9.1 8.2 7.0 7.6 8.6 6.46 Trung bình

12 202003012 NGUYỄN THỊ HÀ 17/09/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

13 202003013 NGUYỄN THU HÀ 08/08/2002 7.6 7.1 0.0 7.6 5.5 7.4 8.2 8.0 7.5 7.8 8.1 6.23 Trung bình

14 202003014 VŨ THỊ THU HÀ 17/10/2002 7.3 7.1 4.8 8.2 6.0 7.8 8.2 8.3 7.0 7.5 7.9 7.05 Khá

15 202003015 PHÙNG THỊ HẠ 09/12/2002 7.0 6.9 3.8 7.7 5.4 3.0 8.4 8.5 6.4 8.1 8.1 6.25 Trung bình

16 202003016 NGUYỄN THỊ THANH HẢI 26/03/2002 7.6 8.3 6.3 7.6 7.9 8.1 8.6 8.7 7.8 8.2 9.0 7.86 Khá

17 202003017 NGUYỄN KIM HẰNG 09/08/2002 7.9 6.8 5.4 7.1 7.7 8.1 8.5 8.5 8.0 8.5 8.2 7.54 Khá

18 202003018 NGUYỄN THỊ MAI HẰNG 20/05/2002 8.1 6.4 2.5 7.2 5.4 8.1 7.1 8.2 5.5 7.7 7.9 6.40 Trung bình

19 202003019 TRỊNH THỊ HẠNH 06/10/1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

20 202003020 NGUYỄN TUẤN HIẾU 07/01/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

21 202003021 LƯỜNG THANH HOÀNG 08/03/2001 8.2 7.5 3.7 7.6 6.0 7.3 8.1 8.7 8.0 7.9 8.1 7.02 Khá

22 202003022 NGUYỄN THỊ HUỆ 02/09/2002 7.6 7.1 0.0 7.5 6.6 7.6 7.7 6.7 6.9 6.8 7.0 6.05 Trung bình

23 202003023 VƯƠNG ĐẮC THỊ HUỆ 14/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

24 202003024 NGUYỄN NGỌC HUYỀN 04/11/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

25 202003025 PHẠM KHÁNH HUYỀN 01/12/2002 3.1 5.5 4.6 6.7 5.7 8.2 7.7 7.8 6.1 7.3 7.6 6.27 Trung bình

26 202003026 NGÔN THỊ KIỀU 22/06/2002 7.6 6.5 2.9 8.0 7.1 3.3 8.9 7.8 6.0 7.2 8.7 6.29 Trung bình

27 202003027 NGUYỄN ĐỨC LÂM 01/05/2002 2.8 0.3 0.0 3.2 3.2 2.6 4.9 5.2 6.3 4.4 5.2 3.14 Kém

28 202003028 HOÀNG THỊ LANH 22/12/2002 7.7 8.1 7.4 7.4 6.6 6.9 8.0 8.3 8.5 8.1 8.4 7.63 Khá

29 202003029 BÙI THỊ PHƯƠNG LINH 13/09/2002 7.2 7.7 4.8 6.9 7.1 7.6 8.7 8.3 7.6 7.8 8.2 7.21 Khá

30 202003030 HOÀNG THÙY LINH 21/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

31 202003031 LƯỜNG MỸ LINH 12/01/2001 7.7 8.4 4.2 8.3 7.2 7.4 8.9 9.1 8.1 8.0 8.4 7.46 Khá

Kỹ năng 

giao tiếp (2)

Tham vấn 

trẻ em (2)

Tâm lý học 

phát triển (2)

Hành vi con 

người và 

môi trường 

xã hội (2)

Trung 

bình (26)
Xếp loại

Tham vấn cơ 

bản (2)

Tiếng Anh 

chuyên ngành 

3 (4)

Tư tưởng Hồ 

Chí Minh 

(2)

Những vấn 

đề chung về 

Đoàn, Hội, 

Đội (3)

Phương 

pháp nghiên 

cứu trong 

CTXH (3)

Quyền trẻ 

em và sự 

tham gia của 

trẻ (2)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ III LỚP K9 - XH
NGÀNH CÔNG TÁC XÃ HỘI

Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Công tác xã 

hội cá nhân (2)



32 202003032 NGUYỄN PHƯƠNG LINH 03/02/2002 8.1 5.0 5.3 6.3 4.5 6.7 7.7 8.0 8.2 6.9 6.7 6.47 Trung bình

33 202003033 NGUYỄN TÚ LINH 08/06/2002 7.4 8.0 4.7 6.7 5.5 7.3 8.2 8.6 7.5 8.1 7.3 6.93 Trung bình

34 202003034 NÔNG THỊ QUỲNH LINH 04/05/2002 8.1 9.0 6.3 7.7 7.5 8.5 9.2 9.2 8.9 8.4 9.0 8.14 Giỏi

35 202003035 PHẠM BÍCH LOAN 23/03/2002 7.5 6.7 5.6 7.4 7.2 6.6 8.2 8.9 8.2 8.7 8.2 7.34 Khá

36 202003036 CHẤU THỊ MỦA 04/10/2002 7.4 7.8 5.4 8.1 6.3 8.1 8.3 8.9 7.6 8.1 8.7 7.47 Khá

37 202003063 LÊ THỊ TRÀ MY 20/02/2002 3.1 0.2 0.0 3.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.48 Kém

38 202003037 ÂU THÚY NGA 11/03/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

39 202003038 NGUYỄN THỊ THANH NHÀN 18/05/2002 7.4 7.1 6.3 7.7 5.7 6.8 7.8 7.8 8.0 7.7 8.5 7.17 Khá

40 202003039 HÀ THỊ TỐ NHƯ 04/03/2002 8.3 8.0 4.6 6.5 6.5 7.4 8.4 8.2 6.5 8.4 8.3 7.11 Khá

41 202003040 PHẠM YẾN NHƯ 22/05/2002 8.8 9.1 8.6 8.2 7.0 8.4 9.2 9.1 9.1 9.0 9.4 8.63 Giỏi

42 202003041 NGUYỄN THỊ NHUNG 28/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

43 202003042 VI THỊ NGỌC OANH 06/04/2001 8.5 8.6 4.4 7.4 7.5 8.2 6.5 9.1 3.1 7.3 7.6 6.94 Trung bình

44 202003043 ĐỖ THẢO PHƯƠNG 29/04/2002 8.4 8.4 7.3 7.4 7.8 8.1 8.9 8.7 8.2 7.5 8.7 8.03 Giỏi

45 202003044 BÙI ĐỨC QUANG 02/02/1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

46 202003045 HÀ THỊ QUÝ 10/11/2002 7.4 7.6 3.4 7.4 7.2 7.3 8.4 8.0 6.9 7.7 7.9 6.90 Trung bình

47 202003046 NÔNG HỨA NHƯ QUỲNH 30/01/2002 7.6 7.6 4.0 7.8 1.2 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.60 Kém

48 202003047 PHÍ NHƯ QUỲNH 24/03/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

49 202003048 VŨ THỊ QUỲNH 06/11/2002 7.6 7.3 3.4 8.2 6.3 7.8 8.1 8.5 7.6 7.9 7.9 7.00 Khá

50 202003049 HOÀNG KHÁNH SƠN 02/02/2001 7.4 6.0 7.1 7.1 6.6 3.2 6.2 5.6 6.2 7.2 6.2 6.19 Trung bình

51 202003050 NGUYỄN THỊ TÂM 29/04/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

52 202003051 NGÔ NGỌC THÀNH 30/09/2002 7.5 7.2 7.6 7.5 5.4 8.3 8.4 8.2 8.6 7.8 8.4 7.63 Khá

53 202003052 BÙI THỊ PHƯƠNG THẢO 18/08/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

54 202003053 THẨM THỊ HỒNG THI 22/06/2002 7.5 8.0 4.4 8.3 8.4 8.2 9.0 8.1 8.1 8.2 8.1 7.60 Khá

55 202003054 QUÀNG VĂN THỊ 02/02/2002 3.2 0.0 0.0 0.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.30 Kém

56 202003055 QUÀNG THỊ THƠM 28/09/2002 7.3 8.0 4.4 6.8 7.8 7.4 7.9 8.3 7.3 7.9 7.6 7.14 Khá

57 202003056 LÊ THỊ MINH THƯ 21/11/2002 7.4 5.7 3.8 6.9 3.9 5.9 1.6 5.7 5.9 6.9 6.2 5.26 Trung bình

58 202003057 NGUYỄN THỊ HỒNG TIẾN 08/08/2002 8.2 9.1 7.3 7.6 6.3 8.1 8.9 8.5 9.0 8.7 9.0 8.08 Giỏi

59 202003058 TRẦN VĂN TRỌNG 06/03/1997 8.4 9.0 7.7 6.9 8.2 8.7 9.1 9.1 8.1 8.4 8.8 8.35 Giỏi

60 202003059 PHAN VĂN TRƯỜNG 06/08/2002 7.5 7.4 3.6 7.2 6.5 7.2 8.3 8.3 6.0 8.1 8.7 6.86 Trung bình

61 202003060 VƯƠNG THỊ THANH TÙNG 29/11/2002 7.5 7.3 4.8 7.2 5.9 6.1 8.2 7.9 7.6 7.8 8.0 6.84 Trung bình

62 202003061 LÊ THỊ TỐ UYÊN 25/10/2002 8.5 8.4 5.2 6.9 7.5 7.8 8.9 8.7 8.7 8.4 8.7 7.72 Khá

63 202003062 NGÔ TRIỆU VY 21/10/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

Hà Nội, ngày  15 tháng  01 năm 2022

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN
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1 202003003 NGUYỄN THỊ NGỌC ANH 16/09/2002 6.3 7.5 7.4 7.8 7.6 6.9 8.1 7.33 Khá

2 202003004 PHẠM PHƯƠNG ANH 04/11/2002 4.4 6.8 6.6 7.6 6.6 5.8 8.4 6.57 Trung bình

3 202003005 TRẦN BẾ QUỲNH ANH 16/12/2002 5.7 8.1 5.2 6.5 7.3 6.9 8.2 6.91 Trung bình

4 202003006 ĐỖ NGỌC ÁNH 06/04/2002 3.8 3.4 5.4 6.1 3.1 2.7 8.0 4.69 Trung bình

5 202003008 HOÀNG VĂN ĐÔN 05/06/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

6 202003009 NGUYỄN HÀ DUNG 13/05/2002 5.7 6.0 6.9 6.7 5.7 6.1 7.5 6.36 Trung bình

7 202003010 NGUYỄN THÙY DƯƠNG 05/04/2002 5.1 5.5 0.4 2.8 3.1 0.0 7.0 3.84 Kém

8 202003011 NGUYỄN THỊ HƯƠNG GIANG 20/05/2002 5.1 6.3 4.9 6.1 7.0 6.4 7.6 6.20 Trung bình

9 202003013 NGUYỄN THU HÀ 08/08/2002 5.2 6.9 3.3 6.8 6.4 5.8 7.9 6.14 Trung bình

10 202003014 VŨ THỊ THU HÀ 17/10/2002 6.3 7.6 8.5 7.5 7.6 7.0 8.4 7.51 Khá

11 202003015 PHÙNG THỊ HẠ 09/12/2002 7.1 7.3 6.9 6.9 7.7 8.1 7.8 7.37 Khá

12 202003016 NGUYỄN THỊ THANH HẢI 26/03/2002 6.6 8.1 8.6 6.9 8.1 8.5 7.6 7.69 Khá

13 202003017 NGUYỄN KIM HẰNG 09/08/2002 8.9 8.1 8.5 7.3 7.5 8.8 8.2 8.20 Giỏi

14 202003018 NGUYỄN THỊ MAI HẰNG 20/05/2002 4.2 6.5 4.2 6.1 4.9 2.2 7.8 5.30 Trung bình

15 202003019 TRỊNH THỊ HẠNH 06/10/1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

16 202003020 NGUYỄN TUẤN HIẾU 07/01/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

17 202003021 LƯỜNG THANH HOÀNG 08/03/2001 6.6 7.4 6.9 7.6 7.3 7.0 8.0 7.27 Khá

Mã sinh viên

Dân số và 

phát triển 

(2)tênHọ và

Kỹ năng tổ 

chức các hoạt 

động thanh 

thiếu nhi (3)
Ngày sinh

Trung 

bình (17)
Xếp loại

Nghiệp vụ 

công tác 

Đoàn, Hội, 

Đội (3)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ IV LỚP K9 - XH
NGÀNH CÔNG TÁC XÃ HỘI
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18 202003022 NGUYỄN THỊ HUỆ 02/09/2002 4.5 6.9 5.5 7.6 7.1 6.1 7.8 6.46 Trung bình

19 202003025 PHẠM KHÁNH HUYỀN 01/12/2002 2.0 4.2 3.3 7.3 7.2 3.3 7.3 4.84 Trung bình

20 202003026 NGÔN THỊ KIỀU 22/06/2002 3.0 6.4 6.0 3.0 5.5 6.4 7.6 5.45 Trung bình

21 202003027 NGUYỄN ĐỨC LÂM 01/05/2002 3.3 5.0 3.9 7.1 5.6 4.5 6.9 5.15 Trung bình

22 202003028 HOÀNG THỊ LANH 22/12/2002 5.4 7.4 8.0 7.0 7.6 6.9 8.1 7.14 Khá

23 202003029 BÙI THỊ PHƯƠNG LINH 13/09/2002 7.5 7.8 8.5 8.2 7.9 8.4 7.6 7.91 Khá

24 202003031 LƯỜNG MỸ LINH 12/01/2001 4.5 7.8 8.8 7.5 7.8 8.0 7.5 7.25 Khá

25 202003032 NGUYỄN PHƯƠNG LINH 03/02/2002 8.1 7.3 8.6 7.6 7.0 7.2 7.7 7.63 Khá

26 202003033 NGUYỄN TÚ LINH 08/06/2002 5.6 6.7 6.5 7.6 6.5 4.6 8.0 6.51 Trung bình

27 202003034 NÔNG THỊ QUỲNH LINH 04/05/2002 6.8 7.7 6.3 7.0 7.0 5.4 8.3 7.01 Khá

28 2019030021 LƯƠNG GIANG LINH 16/12/2001 4.2 7.2 8.6 2.9 7.1 7.3 7.9 6.45 Trung bình

29 202003035 PHẠM BÍCH LOAN 23/03/2002 3.6 7.9 7.9 7.6 7.7 5.1 7.5 6.68 Trung bình

30 202003036 CHẤU THỊ MỦA 04/10/2002 7.1 8.5 8.4 7.3 8.2 7.8 8.1 7.89 Khá

31 202003063 LÊ THỊ TRÀ MY 20/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

32 202003037 ÂU THÚY NGA 11/03/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

33 202003038 NGUYỄN THỊ THANH NHÀN 18/05/2002 5.3 6.8 9.0 6.2 7.0 6.1 7.7 6.79 Trung bình

34 202003039 HÀ THỊ TỐ NHƯ 04/03/2002 3.9 7.4 3.4 7.3 7.1 5.4 7.5 6.05 Trung bình

35 202003040 PHẠM YẾN NHƯ 22/05/2002 7.3 8.5 9.9 8.4 8.2 8.1 8.4 8.31 Giỏi

36 202003042 VI THỊ NGỌC OANH 06/04/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

37 202003043 ĐỖ THẢO PHƯƠNG 29/04/2002 6.5 7.6 7.3 7.9 7.5 8.2 8.5 7.60 Khá

38 202003044 BÙI ĐỨC QUANG 02/02/1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém
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39 202003045 HÀ THỊ QUÝ 10/11/2002 5.1 7.6 7.7 6.7 8.3 6.1 7.6 6.96 Trung bình

40 202003046 NÔNG HỨA NHƯ QUỲNH 30/01/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

41 202003047 PHÍ NHƯ QUỲNH 24/03/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

42 202003048 VŨ THỊ QUỲNH 06/11/2002 4.1 7.6 6.4 7.2 7.0 7.2 7.8 6.68 Trung bình

43 202003049 HOÀNG KHÁNH SƠN 02/02/2001 3.2 2.7 4.3 6.4 2.8 5.2 7.0 4.46 Trung bình

44 202003051 NGÔ NGỌC THÀNH 30/09/2002 5.6 7.5 6.5 6.4 6.8 6.1 8.1 6.75 Trung bình

45 202003053 THẨM THỊ HỒNG THI 22/06/2002 4.2 7.3 7.3 6.4 6.9 6.6 7.5 6.55 Trung bình

46 202003054 QUÀNG VĂN THỊ 02/02/2002 4.0 7.0 4.5 6.8 6.3 5.6 6.5 5.80 Trung bình

47 202003055 QUÀNG THỊ THƠM 28/09/2002 6.5 6.9 8.1 8.4 7.6 7.8 7.6 7.43 Khá

48 202003056 LÊ THỊ MINH THƯ 21/11/2002 3.3 2.6 2.2 6.7 5.1 4.7 6.3 4.34 Trung bình

49 202003057 NGUYỄN THỊ HỒNG TIẾN 08/08/2002 7.1 8.8 7.3 8.2 8.2 8.5 8.7 8.11 Giỏi

50 202003058 TRẦN VĂN TRỌNG 06/03/1997 5.5 7.4 2.8 7.1 7.5 6.5 8.8 6.63 Trung bình

51 202003059 PHAN VĂN TRƯỜNG 06/08/2002 4.8 7.3 1.0 7.2 7.4 6.5 8.0 6.13 Trung bình

52 202003060 VƯƠNG THỊ THANH TÙNG 29/11/2002 4.2 7.0 5.0 6.7 5.8 4.8 7.5 5.91 Trung bình

53 202003061 LÊ THỊ TỐ UYÊN 25/10/2002 4.4 8.2 7.7 6.7 7.9 7.5 7.5 7.04 Khá

Hà Nội, ngày  05 tháng  08 năm 2022

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN
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1 202003003 NGUYỄN THỊ NGỌC ANH 16/09/2002 8.2 7.6 8.4 7.7 7.5 8.1 8.2 9.6 6.9 8.09 Giỏi

2 202003004 PHẠM PHƯƠNG ANH 04/11/2002 8.2 6.5 8.5 6.8 7.8 8.0 7.3 0.0 4.6 6.06 Trung bình

3 202003005 TRẦN BẾ QUỲNH ANH 16/12/2002 8.4 6.7 7.5 6.4 7.5 7.3 5.8 8.4 5.2 7.08 Khá

4 202003006 ĐỖ NGỌC ÁNH 06/04/2002 7.8 8.0 7.7 4.9 7.6 7.0 7.9 8.5 4.9 7.20 Khá

5 202003008 HOÀNG VĂN ĐÔN 05/06/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

6 202003009 NGUYỄN HÀ DUNG 13/05/2002 6.6 5.4 7.0 6.6 6.2 7.5 5.4 8.6 7.0 6.79 Trung bình

7 202003010 NGUYỄN THÙY DƯƠNG 05/04/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.3 0.0 0.20 Kém

8 202003011 NGUYỄN THỊ HƯƠNG GIANG 20/05/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 3.4 0.0 0.0 7.7 0.0 1.57 Kém

9 202003013 NGUYỄN THU HÀ 08/08/2002 6.5 6.3 8.7 6.2 6.6 6.7 5.2 9.0 4.6 6.75 Trung bình

10 202003014 VŨ THỊ THU HÀ 17/10/2002 7.9 7.4 8.6 6.2 7.7 7.6 7.9 8.7 5.2 7.52 Khá

11 202003015 PHÙNG THỊ HẠ 09/12/2002 6.9 7.2 7.3 5.1 7.6 7.5 7.8 8.5 4.6 7.01 Khá

12 202003016 NGUYỄN THỊ THANH HẢI 26/03/2002 7.9 8.8 7.7 7.9 8.5 7.8 8.1 9.2 7.0 8.17 Giỏi

13 202003017 NGUYỄN KIM HẰNG 09/08/2002 8.2 8.7 9.0 7.6 7.2 8.6 8.8 9.2 5.2 8.10 Giỏi

14 202003018 NGUYỄN THỊ MAI HẰNG 20/05/2002 5.7 4.6 4.9 0.0 6.3 4.9 5.8 8.4 4.6 5.19 Trung bình

15 202003019 TRỊNH THỊ HẠNH 06/10/1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

16 202003020 NGUYỄN TUẤN HIẾU 07/01/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

17 202003021 LƯỜNG THANH HOÀNG 08/03/2001 8.4 6.9 6.7 5.8 6.4 7.8 8.2 8.8 5.1 7.20 Khá
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18 202003022 NGUYỄN THỊ HUỆ 02/09/2002 7.8 6.7 3.2 6.0 7.6 7.3 8.5 9.1 4.0 6.81 Trung bình

19 202003025 PHẠM KHÁNH HUYỀN 01/12/2002 6.5 7.1 6.8 4.6 6.3 7.0 5.2 9.3 3.9 6.44 Trung bình

20 202003026 NGÔN THỊ KIỀU 22/06/2002 6.8 6.5 6.9 6.4 6.0 6.5 6.6 8.7 4.5 6.66 Trung bình

21 202003027 NGUYỄN ĐỨC LÂM 01/05/2002 6.5 3.0 5.5 6.0 6.2 5.5 6.1 7.9 4.0 5.73 Trung bình

22 202003028 HOÀNG THỊ LANH 22/12/2002 7.2 7.6 7.1 7.4 7.2 7.0 7.3 8.9 5.8 7.37 Khá

23 202003029 BÙI THỊ PHƯƠNG LINH 13/09/2002 8.4 8.2 7.8 7.5 7.5 8.4 8.2 8.7 6.9 7.98 Khá

24 2019030021 LƯƠNG GIANG LINH 16/12/2001 7.7 7.4 7.8 7.1 7.3 7.5 8.5 8.4 5.3 7.48 Khá

25 202003031 LƯỜNG MỸ LINH 12/01/2001 7.2 6.9 8.4 5.6 6.6 8.7 8.2 9.0 4.6 7.32 Khá

26 202003032 NGUYỄN PHƯƠNG LINH 03/02/2002 7.3 8.1 8.3 5.9 7.5 7.5 8.1 9.1 3.1 7.29 Khá

27 202003033 NGUYỄN TÚ LINH 08/06/2002 7.8 7.0 7.4 4.6 7.3 7.0 8.2 9.0 4.5 7.07 Khá

28 202003034 NÔNG THỊ QUỲNH LINH 04/05/2002 6.8 6.6 7.6 0.0 7.2 7.0 7.6 8.6 4.0 6.27 Trung bình

29 202003035 PHẠM BÍCH LOAN 23/03/2002 6.8 6.6 5.9 4.8 7.5 6.2 6.4 9.1 3.1 6.40 Trung bình

30 202003036 CHẤU THỊ MỦA 04/10/2002 7.6 7.5 8.1 6.9 8.1 8.0 7.6 9.0 5.2 7.62 Khá

31 202003063 LÊ THỊ TRÀ MY 20/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

32 202003037 ÂU THÚY NGA 11/03/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

33 202003038 NGUYỄN THỊ THANH NHÀN 18/05/2002 7.1 7.5 8.6 5.6 8.1 7.8 7.6 9.0 4.0 7.34 Khá

34 202003039 HÀ THỊ TỐ NHƯ 04/03/2002 7.8 7.3 8.4 6.0 8.1 6.3 8.5 8.3 4.0 7.25 Khá

35 202003040 PHẠM YẾN NHƯ 22/05/2002 7.8 8.2 8.7 7.8 4.8 8.6 7.6 9.5 4.0 7.54 Khá

36 202003042 VI THỊ NGỌC OANH 06/04/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

37 202003043 ĐỖ THẢO PHƯƠNG 29/04/2002 7.7 7.6 8.1 7.8 8.5 8.3 7.3 8.7 5.7 7.78 Khá

38 202003044 BÙI ĐỨC QUANG 02/02/1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém
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39 202003045 HÀ THỊ QUÝ 10/11/2002 7.7 6.6 6.9 6.7 8.2 7.7 8.2 8.7 7.0 7.56 Khá

40 202003046 NÔNG HỨA NHƯ QUỲNH 30/01/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

41 202003047 PHÍ NHƯ QUỲNH 24/03/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

42 202003048 VŨ THỊ QUỲNH 06/11/2002 8.5 7.2 7.6 6.8 7.0 7.9 7.9 8.5 7.0 7.64 Khá

43 202003049 HOÀNG KHÁNH SƠN 02/02/2001 7.3 5.9 4.6 0.0 6.5 0.0 4.9 8.0 4.6 4.81 Trung bình

44 202003051 NGÔ NGỌC THÀNH 30/09/2002 8.4 5.9 7.7 6.3 7.8 6.7 7.3 9.4 4.0 7.16 Khá

45 202003053 THẨM THỊ HỒNG THI 22/06/2002 7.7 7.5 6.7 7.1 6.7 7.7 6.4 8.7 6.9 7.34 Khá

46 202003054 QUÀNG VĂN THỊ 02/02/2002 7.3 6.6 5.6 6.1 6.8 0.0 6.1 8.1 7.0 6.06 Trung bình

47 202003055 QUÀNG THỊ THƠM 28/09/2002 7.8 7.9 7.8 6.4 7.6 7.5 7.9 9.1 7.0 7.73 Khá

48 202003056 LÊ THỊ MINH THƯ 21/11/2002 6.4 4.0 6.1 0.0 6.4 6.5 4.6 8.1 4.5 5.31 Trung bình

49 202003057 NGUYỄN THỊ HỒNG TIẾN 08/08/2002 8.5 8.5 8.7 8.2 7.8 8.4 8.5 9.4 5.2 8.20 Giỏi

50 202003058 TRẦN VĂN TRỌNG 06/03/1997 7.5 6.7 6.2 5.1 7.2 6.5 7.6 9.2 4.0 6.80 Trung bình

51 202003059 PHAN VĂN TRƯỜNG 06/08/2002 7.2 7.1 7.3 5.8 7.1 2.5 8.2 8.5 4.0 6.52 Trung bình

52 202003060 VƯƠNG THỊ THANH TÙNG 29/11/2002 6.6 5.5 6.6 6.5 6.6 7.1 6.7 8.1 7.6 6.86 Trung bình

53 202003061 LÊ THỊ TỐ UYÊN 25/10/2002 8.1 6.2 6.4 6.2 8.1 8.1 7.3 8.4 7.6 7.43 Khá

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Hà Nội, ngày  25 tháng  02 năm 2023

TL. GIÁM ĐỐC
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1 202003003 NGUYỄN THỊ NGỌC ANH 16/09/2002 8.1 7.7 8.4 3.7 7.3 7.6 9.5 8.1 7.66 Khá

2 202003004 PHẠM PHƯƠNG ANH 04/11/2002 6.6 6.9 6.4 5.1 7.2 7.4 9.0 7.7 7.17 Khá

3 202003005 TRẦN BẾ QUỲNH ANH 16/12/2002 7.5 6.8 7.3 6.9 7.0 8.0 9.6 9.2 7.90 Khá

4 202003006 ĐỖ NGỌC ÁNH 06/04/2002 7.2 6.3 6.3 5.5 7.5 6.4 9.0 7.7 7.07 Khá

5 202003008 HOÀNG VĂN ĐÔN 05/06/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

6 202003009 NGUYỄN HÀ DUNG 13/05/2002 7.3 5.3 6.1 4.6 7.3 6.0 9.2 8.2 6.84 Trung bình

7 202003010 NGUYỄN THÙY DƯƠNG 05/04/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

8 202003011 NGUYỄN THỊ HƯƠNG GIANG 20/05/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

9 202003013 NGUYỄN THU HÀ 08/08/2002 6.3 5.9 6.6 7.2 7.0 4.5 9.2 7.5 6.78 Trung bình

10 202003014 VŨ THỊ THU HÀ 17/10/2002 7.1 6.5 7.0 7.8 7.9 8.2 9.0 6.6 7.63 Khá

11 202003015 PHÙNG THỊ HẠ 09/12/2002 7.2 7.2 6.1 5.7 7.0 7.5 9.0 7.1 7.23 Khá

12 202003016 NGUYỄN THỊ THANH HẢI 26/03/2002 8.3 8.7 8.5 8.2 8.1 9.1 9.4 7.9 8.61 Giỏi

13 202003017 NGUYỄN KIM HẰNG 09/08/2002 8.0 8.6 9.0 6.3 7.9 8.8 9.4 8.2 8.37 Giỏi

14 202003018 NGUYỄN THỊ MAI HẰNG 20/05/2002 3.5 3.5 4.7 3.1 6.1 4.2 9.1 0.0 4.54 Trung bình

15 202003019 TRỊNH THỊ HẠNH 06/10/1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

16 202003020 NGUYỄN TUẤN HIẾU 07/01/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

17 202003021 LƯỜNG THANH HOÀNG 08/03/2001 6.6 6.6 7.6 6.6 7.6 7.9 9.1 6.6 7.46 Khá

18 202003022 NGUYỄN THỊ HUỆ 02/09/2002 7.1 7.0 7.0 7.0 7.8 7.0 9.1 8.1 7.57 Khá

19 202003025 PHẠM KHÁNH HUYỀN 01/12/2002 6.5 6.1 5.5 5.7 7.2 4.3 8.9 7.5 6.48 Trung bình

20 202003026 NGÔN THỊ KIỀU 22/06/2002 7.1 6.1 6.7 4.3 7.2 5.6 9.0 7.2 6.72 Trung bình

21 202003027 NGUYỄN ĐỨC LÂM 01/05/2002 6.5 5.5 5.1 5.5 7.8 5.2 9.0 8.2 6.66 Trung bình

22 202003028 HOÀNG THỊ LANH 22/12/2002 7.7 5.5 7.8 4.9 7.5 6.3 8.9 7.7 7.10 Khá

23 202003029 BÙI THỊ PHƯƠNG LINH 13/09/2002 8.1 6.5 8.4 5.8 7.6 8.3 9.1 7.3 7.76 Khá

24 2019030021 LƯƠNG GIANG LINH 16/12/2001 7.7 5.5 6.9 6.3 7.9 6.4 8.7 8.0 7.22 Khá

25 202003031 LƯỜNG MỸ LINH 12/01/2001 7.4 5.8 8.3 6.7 8.1 7.0 9.4 8.3 7.69 Khá

26 202003032 NGUYỄN PHƯƠNG LINH 03/02/2002 8.0 7.0 7.6 8.1 7.3 6.5 9.4 5.7 7.51 Khá
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27 202003033 NGUYỄN TÚ LINH 08/06/2002 6.7 6.9 8.4 6.3 7.8 7.4 9.2 8.4 7.71 Khá

28 202003034 NÔNG THỊ QUỲNH LINH 04/05/2002 8.0 6.5 7.9 4.9 7.9 6.2 9.2 7.0 7.26 Khá

29 202003035 PHẠM BÍCH LOAN 23/03/2002 6.3 6.2 5.7 6.4 7.5 5.0 9.0 6.8 6.66 Trung bình

30 202003036 CHẤU THỊ MỦA 04/10/2002 7.7 6.4 8.5 6.3 7.3 7.2 9.0 7.9 7.60 Khá

31 202003063 LÊ THỊ TRÀ MY 20/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

32 202003037 ÂU THÚY NGA 11/03/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

33 202003038 NGUYỄN THỊ THANH NHÀN 18/05/2002 7.4 6.5 7.4 6.4 7.6 7.2 9.2 8.1 7.56 Khá

34 202003039 HÀ THỊ TỐ NHƯ 04/03/2002 7.1 5.9 8.1 5.2 7.9 7.7 8.5 6.6 7.23 Khá

35 202003040 PHẠM YẾN NHƯ 22/05/2002 8.1 7.8 8.1 7.9 8.4 7.2 8.5 8.5 8.04 Giỏi

36 202003042 VI THỊ NGỌC OANH 06/04/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

37 202003043 ĐỖ THẢO PHƯƠNG 29/04/2002 8.4 7.4 7.8 6.4 8.1 7.2 9.4 8.5 7.94 Khá

38 202003044 BÙI ĐỨC QUANG 02/02/1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

39 202003045 HÀ THỊ QUÝ 10/11/2002 7.8 7.2 7.9 7.2 8.2 4.9 9.0 7.2 7.37 Khá

40 202003046 NÔNG HỨA NHƯ QUỲNH 30/01/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

41 202003047 PHÍ NHƯ QUỲNH 24/03/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

42 202003048 VŨ THỊ QUỲNH 06/11/2002 8.0 6.7 8.2 7.9 7.8 7.9 9.2 8.2 8.05 Giỏi

43 202003049 HOÀNG KHÁNH SƠN 02/02/2001 5.9 4.9 5.8 8.4 6.7 3.9 8.5 8.0 6.48 Trung bình

44 202003051 NGÔ NGỌC THÀNH 30/09/2002 7.2 5.4 7.9 4.9 6.6 5.8 8.5 7.8 6.81 Trung bình

45 202003053 THẨM THỊ HỒNG THI 22/06/2002 7.1 5.4 5.7 7.0 7.6 6.0 9.1 8.3 7.08 Khá

46 202003054 QUÀNG VĂN THỊ 02/02/2002 6.9 5.3 5.5 7.0 7.9 4.2 8.9 7.4 6.63 Trung bình

47 202003055 QUÀNG THỊ THƠM 28/09/2002 7.4 6.2 8.2 6.9 7.6 6.7 8.5 7.9 7.44 Khá

48 202003056 LÊ THỊ MINH THƯ 21/11/2002 5.8 5.3 5.7 6.7 4.6 4.0 8.6 6.8 5.98 Trung bình

49 202003057 NGUYỄN THỊ HỒNG TIẾN 08/08/2002 8.0 7.8 8.7 7.3 7.3 9.1 8.8 7.9 8.21 Giỏi

50 202003058 TRẦN VĂN TRỌNG 06/03/1997 7.1 5.5 7.5 4.8 5.8 6.2 8.5 9.5 6.92 Trung bình

51 202003059 PHAN VĂN TRƯỜNG 06/08/2002 3.0 1.0 3.5 7.2 7.9 6.0 9.3 0.7 5.14 Trung bình

52 202003060 VƯƠNG THỊ THANH TÙNG 29/11/2002 7.2 5.3 6.3 7.5 7.6 5.2 9.1 8.2 7.06 Khá

53 202003061 LÊ THỊ TỐ UYÊN 25/10/2002 7.7 6.1 8.1 7.9 8.4 7.8 9.1 8.1 7.96 Khá

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN

Hà Nội, ngày  05 tháng  9 năm 2023

TL. GIÁM ĐỐC



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2

1 202003003 NGUYỄN THỊ NGỌC ANH 16/09/2002 7.1 8.8 7.8 7.6 9.3 8.23 Giỏi

2 202003004 PHẠM PHƯƠNG ANH 04/11/2002 7.4 8.5 8.4 7.2 9.5 8.31 Giỏi

3 202003005 TRẦN BẾ QUỲNH ANH 16/12/2002 8.7 7.3 7.4 7.0 9.5 8.12 Giỏi

4 202003006 ĐỖ NGỌC ÁNH 06/04/2002 7.5 6.1 7.2 6.9 8.7 7.40 Khá

5 202003008 HOÀNG VĂN ĐÔN 05/06/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

6 202003009 NGUYỄN HÀ DUNG 13/05/2002 7.1 6.7 7.8 6.6 8.7 7.49 Khá

7 202003010 NGUYỄN THÙY DƯƠNG 05/04/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

8 202003011 NGUYỄN THỊ HƯƠNG GIANG 20/05/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

9 202003013 NGUYỄN THU HÀ 08/08/2002 7.5 6.1 7.6 7.1 9.1 7.63 Khá

10 202003014 VŨ THỊ THU HÀ 17/10/2002 8.4 7.7 8.4 7.7 9.1 8.34 Giỏi

11 202003015 PHÙNG THỊ HẠ 09/12/2002 7.1 7.8 8.1 7.8 9.3 8.12 Giỏi

12 202003016 NGUYỄN THỊ THANH HẢI 26/03/2002 8.1 6.7 8.7 8.2 9.4 8.32 Giỏi

13 202003017 NGUYỄN KIM HẰNG 09/08/2002 9.0 8.8 9.0 7.8 9.5 8.89 Giỏi

14 202003018 NGUYỄN THỊ MAI HẰNG 20/05/2002 6.5 0.0 6.6 6.9 8.5 5.95 Trung bình

15 202003019 TRỊNH THỊ HẠNH 06/10/1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

16 202003020 NGUYỄN TUẤN HIẾU 07/01/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

17 202003021 LƯỜNG THANH HOÀNG 08/03/2001 7.7 7.5 7.8 7.2 8.7 7.85 Khá

18 202003022 NGUYỄN THỊ HUỆ 02/09/2002 7.6 7.7 8.7 7.2 8.8 8.07 Giỏi

19 202003025 PHẠM KHÁNH HUYỀN 01/12/2002 7.1 6.5 7.6 6.3 8.8 7.40 Khá

20 202003026 NGÔN THỊ KIỀU 22/06/2002 7.4 6.7 7.5 6.9 8.4 7.46 Khá

21 202003027 NGUYỄN ĐỨC LÂM 01/05/2002 5.9 5.5 7.2 6.0 8.4 6.76 Trung bình

22 202003028 HOÀNG THỊ LANH 22/12/2002 7.2 6.9 8.1 7.6 9.3 7.94 Khá

23 202003029 BÙI THỊ PHƯƠNG LINH 13/09/2002 6.8 8.1 8.1 7.9 9.5 8.21 Giỏi

24 2019030021 LƯƠNG GIANG LINH 16/12/2001 8.4 8.2 7.5 7.4 9.3 8.25 Giỏi

25 202003031 LƯỜNG MỸ LINH 12/01/2001 7.9 8.4 7.5 8.4 9.5 8.43 Giỏi

26 202003032 NGUYỄN PHƯƠNG LINH 03/02/2002 7.7 8.8 8.1 7.5 8.9 8.25 Giỏi

Trung 

bình (11)
Xếp loại

Công tác xã hội 

trong bệnh viện (2)

Pháp Luật Các 

Vấn Đề Xã Hội (2)

Quản trị Công tác 

xã hội (2)

Thực hành phát 

triển cộng đồng (3)

TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN THANH THIẾU NIÊN VIỆT NAM

BẢNG ĐIỂM HỌC TẬP HỌC KỲ VI LỚP K9 - XH
NGÀNH CÔNG TÁC XÃ HỘI

Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Cơ sở Văn hóa 

Việt Nam (2)



Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2 Lần 1 Lần 2
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Thực hành phát 

triển cộng đồng (3)Stt Mã sinh viên Họ và tên Ngày sinh

Cơ sở Văn hóa 

Việt Nam (2)

27 202003033 NGUYỄN TÚ LINH 08/06/2002 7.1 8.2 7.5 7.0 8.8 7.82 Khá

28 202003034 NÔNG THỊ QUỲNH LINH 04/05/2002 6.6 7.7 8.4 6.5 9.0 7.75 Khá

29 202003035 PHẠM BÍCH LOAN 23/03/2002 6.7 6.7 7.2 7.4 9.3 7.61 Khá

30 202003036 CHẤU THỊ MỦA 04/10/2002 8.3 7.2 8.1 8.1 9.3 8.29 Giỏi

31 202003063 LÊ THỊ TRÀ MY 20/02/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

32 202003037 ÂU THÚY NGA 11/03/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

33 202003038 NGUYỄN THỊ THANH NHÀN 18/05/2002 8.0 6.9 6.8 6.6 8.8 7.55 Khá

34 202003039 HÀ THỊ TỐ NHƯ 04/03/2002 8.0 7.8 8.3 8.0 9.1 8.32 Giỏi

35 202003040 PHẠM YẾN NHƯ 22/05/2002 7.8 8.7 8.0 8.1 9.4 8.49 Giỏi

36 202003042 VI THỊ NGỌC OANH 06/04/2001 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

37 202003043 ĐỖ THẢO PHƯƠNG 29/04/2002 8.0 8.4 7.8 8.2 9.3 8.41 Giỏi

38 202003044 BÙI ĐỨC QUANG 02/02/1999 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

39 202003045 HÀ THỊ QUÝ 10/11/2002 7.6 8.0 7.8 8.1 9.0 8.17 Giỏi

40 202003046 NÔNG HỨA NHƯ QUỲNH 30/01/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

41 202003047 PHÍ NHƯ QUỲNH 24/03/2002 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 Kém

42 202003048 VŨ THỊ QUỲNH 06/11/2002 7.4 8.4 8.7 7.5 8.9 8.24 Giỏi

43 202003049 HOÀNG KHÁNH SƠN 02/02/2001 6.5 6.2 7.1 6.8 8.4 7.13 Khá

44 202003051 NGÔ NGỌC THÀNH 30/09/2002 7.0 6.9 7.5 8.3 8.9 7.81 Khá

45 202003053 THẨM THỊ HỒNG THI 22/06/2002 6.5 7.8 7.4 6.7 9.3 7.69 Khá

46 202003054 QUÀNG VĂN THỊ 02/02/2002 6.5 5.5 7.9 7.5 8.4 7.26 Khá

47 202003055 QUÀNG THỊ THƠM 28/09/2002 7.1 7.7 8.7 7.5 8.7 8.00 Giỏi

48 202003056 LÊ THỊ MINH THƯ 21/11/2002 5.9 5.5 6.6 5.0 8.7 6.54 Trung bình

49 202003057 NGUYỄN THỊ HỒNG TIẾN 08/08/2002 8.7 8.2 7.8 8.2 9.1 8.46 Giỏi

50 202003058 TRẦN VĂN TRỌNG 06/03/1997 4.4 6.4 8.1 6.4 8.8 7.00 Khá

51 202003059 PHAN VĂN TRƯỜNG 06/08/2002 7.6 3.3 8.1 8.3 8.6 7.30 Khá

52 202003060 VƯƠNG THỊ THANH TÙNG 29/11/2002 7.4 7.5 8.7 8.5 9.0 8.28 Giỏi

53 202003061 LÊ THỊ TỐ UYÊN 25/10/2002 6.9 7.7 8.3 8.2 8.8 8.05 Giỏi

Hà Nội, ngày  30 tháng  12 năm 2023

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN


